V7

4

o
%
e

ISTITUTO NAZIONALE DI GEOFISICA E VULCANOLOGIA

Oggetto: Esito selezione incarico di collaborazione

Istituto Nazlonale dl Geofisica
e Vulcanologia
AOO INGV

Protocolilo Generale - U
N. 0019062

del 28/11/2018

IllIIIIIIIIIIIIIIIIIIIllIII'III -

Al Personale della Sezione Romal

Gestione Web

Si trasmette il Decreto del Direttore n.211/2018 sull’esito della selezione di un incarico di

collaborazione presso la Sezione Romal, prot. n. 0016830 del 26.10.2018.

SEZIONE ROMA 1

ISTH

1 Direttore ggll,?llslsceﬁ.zé%f(ﬁﬁ&%\l\

87,01 C
sl R SR
Drisdivatsie s

- T
34 "‘§:qu

arbva’

Via di Vigna Murata, 605 | Roma 00143 1 Italia 1 Tel.: +39.0651860426

aco.romal @pec.ingv.it | www.ingv.it




o

o
[ 7
€.

SEZIONE ROMA 1

[STITUTO NAZIONALE D} GEGFISICA E VULCANOLOGIA

Decreton. 211/2018

Oggetto: Esito selezione incarico di collaborazione.

IL DIRETTORE

Visto lo Statuto dell'INGV emanato con delibera del CDA del 15 settembre 2017
n. 424 e pubblicato sulla G.U. n. 27 - serie generale - del 2/02/2018;

* visto il Regolamento per I'affidamento di incarichi di consulenza professionale e
prestazione occasionale, approvato con Delibera CdA n. 524/2018 del 23/01/2018;

» visto VAvviso di selezione prot. n. 0016830 del 26/10/2018 emanato dallo
scrivente, nella sua qualitd di Direttore della Sezione di Romal, a seguito di esito
negativo della ricognizione interna appositamente indetta, per il conferimento di un
contratto di lavoro autonomo di natura occasionale per lo svolgimento delle
seguenti attivita di ricerca:

Realizzazione di un progetto esecutivo per lo studio della ricaduta di piroclasti, da
svolgere nell’ambito delle attivita del progetto FISR 2016 UR62 - durata del
contratto 3 mesi - importo lordo del corrispettivo: € 5.000,00;

 visto il verbale redatto dallo scrivente con le risultanze delle verifiche effettuate
sulle domande e sui curricula pervenuti;

* riscontrata la regolarita di tutti gli atti della procedura;

DECRETA
Art. 1 - Sono approvati gli atti della selezione di cui alle premesse.
La selezione non ha avuto esito positivo poiché i candidati non hanno raggiunto il

punteggio di almeno 18/30 stabilito per la valutazione.

Roma, 28 novembre 2018

IST.NAZ FILABIR BEAYREANOLOGIA
IL DIRETTORE SEZIONE ROMA 1

DoR°SERABTRAHR Y
Pl s—

fia di Vigna Murata, 605 | Roma 00143 | Iralia | Tel.: +39.0651860426

aco.romal @pec.ingvit | www.ingv.it




